
 

 
 
 

 

O Tribunal das probas selectivas para o acceso á categoría profesional de Condutor, grupo IV.1 
(Resolución de 28 de xuño de 2021), unha vez rematado o prazo de reclamación ás 
cualificacións do cuarto exercicio e reunidos en sesión de  16 de setembro de 2022, adoptou 
os seguintes ACORDOS:  

 

1.- Corrixir o número de respostas correctas e a cualificación de dona Yolanda Mosquera 
Corral. 

2.- Publicar como anexo I,os resultados acadados polos/as aspirantes na fase de concurso, de 
acordo co establecido na base 7.4 da convocatoria. 

3.- Publicar como anexo II, a cualificación final por orde de puntuación, das fases de oposición 
e de concurso, segundo o establecido na base 7.5 da convocatoria. 

4.- Publicar como anexo III, a proposta provisional das persoas aspirantes que superaron o 
proceso selectivo, segundo o establecido na base 7.5 da convocatoria. 

 

De acordo coa base 7.6 da convocatoria, contra as publicacións anteriores as persoas 
aspirantes poderán presentar reclamación ante o tribunal no prazo de dez (10) días hábiles, 
contados a partir do seguinte ao da publicación no taboleiro electrónico, a través do rexistro de 
entrada electrónico da USC 
https://sede.usc.es/sede/publica/personais/rexistroEntrada/acceso.htm 

 

 

Santiago de Compostela, 19 de setembro de 2022 

      

        O presidente   

Aurelio F. Barreiro González                                                                                                         

 

  

 

 

 

 

 

TRIBUNAL DAS PROBAS SELECTIVAS PARA O ACCESO Á  CATEGORÍA PROFESIONAL DE 
CONDUTOR, GRUPO IV.1, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN REITORAL DO 28 DE XUÑO DE 
2021 
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ANEXO I 

PUNTUACIÓN FASE DE CONCURSO 

 
APELIDOS E NOME 

 EXPERIENC FORMACIÓN 
TOTAL FASE 
CONCURSO 

Besadío Martinez, Juan Manuel 
 1,84 0,95 

 
2,79 

Brantuas Suárez, José Angel  0 0,25 0,25 

Cepeda Barreiro, Francisco  18,8 1,11 19,91 

Couceiro Parcero, Mónica  0 0,7 0,7 

De la Iglesia González, Enrique  0 5 5,0 

Díaz Rejo, José Angel  8,2 2,98 11,18 

Fasero Fernández, Lino  10,30 3,32 13,62 

Ferro Barral, Francisco Javier  0 0,25 0,25 

García Castro, Gonzalo  0 0,5 0,5 

García Liñeira, Plácido  9,2 1,69 10,89 

González Quintela, Juan  9,4 0,71 10,11 

González Vecín, Tamara Marta  0 1,72 1,72 

López Aldrey, Manuel  0,9 5 5,9 

López Mallou, José Manuel  13,2 5 18,2 

Miguez Quintela, Xosé Carlos  0 0,5 0,5 

Mosquera Corral, Yolanda  0 0,5 0,5 

Nieves Castro, Juan Carlos  0 0 0 

Páxaro Gómez, Eva  7,8 5 12,8 

Pérez Suárez, Dolores  0,5 5 5,5 

Rama Rivera, Ángel  0 1,65 1,65 

Rial Eiras, Fernando  33,8 1,13 34,93 

Rico Riveira, Juan Carlos  7,7 5 12,7 

Sánchez Lojo, Jesús  21,9 0,83 22,73 

Sandes Cabo, Carlos  0 3,1 3,1 

Sanín Bécares, José Martín  0 0,25 0,25 

Sanín Martínez, José María  7,1 1,31 8,41 

Sesar Carbajales, Ismael  5,4 1,4 6,8 

Souto Sieiro, Manuel  35 5 40 

Varela Pérez, Manuel Ángel  7 5 12 
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ANEXO II 
 

FASES DE OPOSICIÓN E CONCURSO (Por orde de puntuación) 
 

DNI APELIDOS E NOME NOTAS 2 NOTAS 3 NOTAS 4 CONCURSO TOTAL 

***8242** Rial Eiras, Fernando 23,33 27 4,83 34,93 90,09 

***6616** Souto Sieiro, Manuel 17,5 28 4 40 89,50 

***8216** Sánchez Lojo, Jesús 21,94 25 3,83 22,73 73,50 

***8231** Díaz Rejo, José Angel 21,38 30 3,16 11,18 65,72 

***4805** Fasero Fernández, Lino 22,22 25 3,83 13,62 64,67 

***724** Cepeda Barreiro, Francisco 18,05 23 3,33 19,91 64,29 

***1781** García Liñeira, Plácido 22,77 24 4,5 10,89 62,16 

***9377** López Mallou, José Manuel 18,61 22 3 18,2 61,81 

***2024** Sesar Carbajales, Ismael 20,55 30 4 6,8 61,35 

***7339** De la Iglesia González, Enrique 21,66 25 4,16 5 55,82 

***4013** Páxaro Gómez, Eva 20 20 3 12,8 55,80 

***7250** Rico Riveira, Juan Carlos 17,22 22 3,5 12,7 55,42 

***2158** González Quintela, Juan 19,16 21 4,33 10,11 54,60 

***8931** Pérez Suárez, Dolores 18,33 26 3,16 5,5 52,99 

***2012** Varela Pérez, Manuel Ángel 20,27 17 3,5 12 52,77 

***4076** López Aldrey, Manuel 18,88 24 3 5,9 51,78 

***3245** González Vecín, Tamara Marta 18,61 27 3,83 1,72 51,16 
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***2721** Brantuas Suárez, José Angel 20,83 24 4 0,25 49,08 

***9089** Couceiro Parcero, Mónica 21,11 23 3,66 0,7 48,47 

***6054** Sanín Martínez, José María 18,88 16 3,66 8,41 46,95 

***2999** Rama Rivera, Ángel 16,94 22 3,33 1,65 43,92 

***4726** Sanín Bécares, José Martín 16,11 23 3,33 0,25 42,69 

***0963** Miguez Quintela, Xosé Carlos 23,33 15 3,16 0,5 41,99 

***1436** Besadío Martinez, Juan Manuel 20,27 15 2,83 2,79 40,89 

***5508** Mosquera Corral, Yolanda 20,55 14 4,83 0,5 39,88 

***0185** Ferro Barral, Francisco Javier 19,16 17 3,16 0,25 39,57 

***9339** Sandes Cabo, Carlos 15 17 3 3,1 38,10 

***0946** García Castro, Gonzalo 18,61 15 3,66 0,5 37,77 

***7287** Nieves Castro, Juan Carlos 15 15 2,83 0 32,83 
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ANEXO III 

PROPOSTA PROVISIONAL DOS ASPIRANTES QUE SUPERARON O PROCESO SELECTIVO 

 
Número 

orde DNI APELIDOS E NOME NOTAS 2 NOTAS 3 NOTAS 4 CONCURSO TOTAL 

1 ***8242** Rial Eiras, Fernando 23,33 27 4,83 34,93 90,09 

2 ***6616** Souto Sieiro, Manuel 17,5 28 4 40 89,50 
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Asinante/Firmante/Signer: AURELIO FRANCISCO BARREIRO GONZALEZ, NIF ***5195**, 20/09/2022 08:39:33.
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